
1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA PERLEJEWO
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 450670060
Miejscowość: Perlejewo
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Kod pocztowy: 17-322
Państwo: Polska
E-mail: ug@perlejewo.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.ug.perlejewo.wrotapodlasia.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.ug.perlejewo.wrotapodlasia.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia/ogloszenia-o-przetargach
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja, dostawa i wdrożenie systemów informatycznych oraz uruchomienie e-usług publicznych z dostawą niezbędnego sprzętu w ramach 

realizacji projektu „Rozwój e-usług Gminy Perlejewo.

Numer referencyjny: GP.271.1.6.2022

II.1.2) Główny kod CPV
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja, dostawa i wdrożenie systemów informatycznych, oraz 
uruchomienie e-usług publicznych z dostawą niezbędnego sprzętu w ramach realizacji projektu „Rozwój 
systemów informatycznych w Gminie Perlejewo w celu zwiększenia dostępności i jakości e-usług publicznych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

mailto:ug@perlejewo.pl
http://bip.ug.perlejewo.wrotapodlasia.pl/
http://bip.ug.perlejewo.wrotapodlasia.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia/ogloszenia-o-przetargach
https://epuap.gov.pl/wps/portal


2 / 5

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Modernizacja, dostawa i wdrożenie systemów informatycznych oraz uruchomienie e-usług publicznych

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48422000 Zestawy pakietów oprogramowania
48442000 Pakiety oprogramowania do systemów finansowych
48600000 Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia
72211000 Usługi programowania oprogramowania systemowego i dla użytkownika
72253200 Usługi w zakresie wsparcia systemu
72420000 Usługi w zakresie rozwijania internetu
72322000 Usługi zarządzania danymi
72300000 Usługi w zakresie danych
72310000 Usługi przetwarzania danych
72512000 Usługi zarządzania dokumentami
48820000 Serwery
32420000 Urządzenia sieciowe
30233000 Urządzenia do przechowywania i odczytu danych
31682530 Awaryjne urządzenia energetyczne
31213300 Szafy kablowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 - Modernizacja, dostawa i wdrożenie systemów informatycznych oraz uruchomienie e-usług 
publicznych z dostawą niezbędnego sprzętu obejmuje: a) przeprowadzenie analizy wymagań funkcjonalnych 
i niefunkcjonalnych (analizy przedwdrożeniowej) oraz zaprojektowanie architektury Systemu i opracowanie 
Koncepcji Systemu, b) dostawę, instalację i konfigurację Oprogramowania, c) wdrożenie Oprogramowania, 
d) dostawę, instalację i konfigurację sprzętu będącego przedmiotem Zamówienia (serwera - 1 szt., macierzy 
NAS - 1 szt., urządzenia UTM - 1 szt., zasilacza awaryjnego - 1 szt., szafy krosowniczej - 1 szt.), e) migrację 
danych do Systemu z istniejących i wykorzystywanych przez Zamawiającego systemów informatycznych i baz 
danych, jeśli będzie konieczna, f) przeprowadzenie digitalizacji zasobów informacji przestrzennej, g) udzielenie 
Zamawiającemu licencji na korzystanie z utworów opisanych Umową,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas usunięcia Awarii / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas usunięcia Błędu / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Czas usunięcia Wady / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość



3 / 5

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 150
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPD.08.01.00-20-0072/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213000 Komputery osobiste
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa sprzętu komputerowego – obejmuje dostawę wyposażenia stanowisk pracowniczych: a) zestawów 
komputerowych (7 szt.), b) komputerów przenośnych (2 szt.).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Warunki serwisu gwarancyjnego na zestawy komputerowe / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Warunki serwisu gwarancyjnego na komputery przenośne / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPD.08.01.00-20-0072/20

II.2.14) Informacje dodatkowe



4 / 5

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Dotyczy Części nr 1: a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 500 
000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych, b) posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500 
000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych);

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Dotyczy Części nr 1: a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwa zamówienia, każde 
obejmujące dostawę i wdrożenie zintegrowanego systemu dziedzinowego obsługującego co najmniej obszar 
podatków lokalnych oraz księgowości i finansów oraz zintegrowanych z nim: systemu elektronicznego obiegu 
dokumentów i portalu udostępnionego w sieci Internet prezentującego stan zobowiązań wraz z mechanizmem 
płatności elektronicznych zintegrowanego z platformą ePUAP, o wartości łącznej tych zamówień nie mniejszej 
niż 400 000 zł brutto, b) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwa zamówienia, każde obejmujące 
dostawę i wdrożenie systemu zarządzania zasobami informacji przestrzennej wraz z digitalizacją zasobów 
informacji przestrzennej i udostępnieniu ich na portalu mapowym, o wartości łącznej tych zamówień nie 
mniejszej niż 100 000 zł brutto, c) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną osobą na stanowisku 
Kierownika Projektu – posiadającą niezbędną wiedzę i doświadczenie w kierowaniu projektami wdrażania 
systemów informatycznych, tj. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert kierowała 
wykonaniem co najmniej dwóch projektów informatycznych (od rozpoczęcia do zakończenia wdrożenia 
systemów informatycznych) obejmujących dostawę i wdrożenie zintegrowanego systemu dziedzinowego 
obsługującego co najmniej obszar podatków lokalnych oraz księgowości i finansów oraz zintegrowanych z 
nim: systemu elektronicznego obiegu dokumentów i portalu udostępnionego w sieci Internet prezentującego 
stan zobowiązań wraz z mechanizmem płatności elektronicznych zintegrowanego z platformą ePUAP pełniąc 
funkcję kierownika lub równoważną (tj. osoba kierowała pracą zespołu projektowego i była odpowiedzialna 
za prawidłowość wykonania projektu), o wartości łącznej tych projektów nie mniejszej niż 400 000 zł brutto, 
d) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej dwiema osobami na stanowisku specjalisty ds. wdrożeń 
systemów informatycznych posiadającymi niezbędną wiedzę i doświadczenie we wdrażaniu systemów 
informatycznych każda z osób, tj. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert 
wykonywała prace wdrożeniowe w co najmniej dwóch projektach informatycznych obejmujących modernizację 
lub wdrożenie zintegrowanego systemu dziedzinowego obsługującego co najmniej obszar podatków lokalnych 
oraz księgowości i finansów, o wartości łącznej tych projektów nie mniejszej niż 200 000 zł brutto, e) dysponuje 
lub będzie dysponował co najmniej dwiema osobami na stanowisku specjalisty ds. wdrożeń systemów 
informatycznych posiadającymi niezbędną wiedzę i doświadczenie we wdrażaniu systemów informatycznych 
każda z osób, tj. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert wykonywała prace 
wdrożeniowe w co najmniej dwóch projektach informatycznych obejmujących modernizację lub wdrożenie 
systemu elektronicznego obiegu dokumentów, o wartości łącznej tych projektów nie mniejszej niż 40 000 
zł brutto, f) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej dwiema osobami na stanowisku specjalisty ds. 
wdrożeń systemów informatycznych posiadającymi niezbędną wiedzę i doświadczenie we wdrażaniu systemów 
informatycznych każda z osób, tj. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert 
wykonywała prace wdrożeniowe w co najmniej dwóch projektach informatycznych obejmujących wdrożenie 



5 / 5

systemu zarządzania zasobami informacji przestrzennej wraz z digitalizacją zasobów informacji przestrzennej i 
udostępnieniu ich na portalu mapowym, o wartości łącznej tych projektów nie mniejszej niż 100 000 zł brutto.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/06/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/06/2022
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/05/2022


